臺北市立中山女子高級中學         社幹部會議紀錄1140925版
	時間
	    年    月    日（星期   ）    時    分

	地點

	主席簽名

	紀錄簽名

	列席指導人員
 (社團指導老師、 社團活動組師長)

	與會人員簽名
(幹部)

	壹、報告事項

一、主席報告

二、幹部報告

	貳、討論事項

一、提案一：                        （提案者：            ）
(一)簡述提案重點：
(二)提案者說明：
1.
2.
3.

(三)相關人說明：
1.
2.

(四)其他幹部意見：
1.
2.

(五)師長意見：
(六)決議(可共識決或多數決，請詳細紀錄決議內容、票數等資訊)：

二、提案二：                        （提案者：            ）
(一)簡述提案重點：
(二)提案者說明：
1.
2.
3.

(三)相關人說明：
(四)其他幹部意見：

(五)師長意見：

(六)決議(可共識決或多數決，請詳細紀錄決議內容、票數等資訊)：

參、臨時動議(若無可免)

一、臨時動議一：                     （提案者：            ）
(一)簡述臨時動議重點：
(二)提出者說明：
(三)相關幹部回應：
(四)其他幹部意見：
(五)師長意見：

(六)決議(可共識決或多數決，請詳細紀錄決議內容、票數等資訊)：

肆、散會(    時    分)

	社團指導老師簽章
	社團活動組幹事
	社團活動組組長
	學務主任

	師長建議

PAGE
2